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‘&4 i | REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
AUTORITETI KONTRAKTOR
Adresa : Lagjia Minatori Bulgizé, Albania email.bashkia.bulgize@bulgiza.gov.al.
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (Pérfundimtar)
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)
Nr Prot Bulgize me 09/09/2024

Drejtuar: KUPA me nr Nipt K51615512C me adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura
me nr.pasurie482, Cerkeze.

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, me mjete elektronike.

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-14045-07-23-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Rehabilitim dhe sistemim i pérroit té Thaté, Nj A, Fushé Bulqizé,
Bashkia Bulgize.”

Kohezgjatja e kontrates: 2 Muaj nga data e dorézimit té sheshit té ndértimit.
Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 42, date 29.07.2024

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1- KUPA me nr Nipt K51615512C, me vlere te ofruar 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e
teteqind e tridhjete e kater mije e treqind e pese pike njezete) leke pa tvsh

2- LIQENI VII me nr Nipt KO1730502W, me vlere te ofruar 24 317 866 ( njezete e kater milion e
treqind e shtatembedhjete mije e tetegind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh

3- BOE“M UR A T I” me nr Nipt J66702413V, LIS KONSTRUKSION me nr Nipt
K66613407H dhe VIANTE Konstruksion me nr Nipt K47103804L, me vlere te ofruar 22 937
769 ( njezete e dy milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e shtategind e gjashtedhjete e
nente ) leke pa tvsh.

Pas verifikimit té té gjithé dokumentacionit té té gjithé operatoreve ekonomike Komisioni |
Vleresimit te Ofertave vendosi té béje kéte klasifikim pérfundimtar.
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1- KUPA me nr Nipt K51615512C, me vlere te ofruar 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e teteqind
e tridhjete e kater mije e tregind e pese pike njezete) leke pa tvsh

2-BOE “M U R A T I” me nr Nipt J66702413V, LIS KONSTRUKSION me nr Nipt K66613407H
dhe VIANTE Konstruksion me nr Nipt K47103804L, me vlere te ofruar 22 937 769 ( njezete e dy
milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente )

Nga pjesérmarrésit eshte skualifikuar Ofertuesi i méposhtém:

1- LIQENI VII me nr Nipt KO1730502W, me vlere te ofruar 24 317 866 ( njezete e kater milion e
treqind e shtatembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh, per arsye se:

» Nuk ploteson kriterin 1, pika b) pasi nuk ka paragitur sigurimin e ofertes.

» Nuk ploteson kriterin 2.3.6 pasi numri total i punonjesve ne dispozicion eshte
deklaruar 51 dhe jo 55.

» Nuk ploteson kriterin 2.3.7 pasi nuk ka paraqgitur deklaraten per drejtuesin
Teknik.

» Nuk ploteson kriterin 2.3.9, pasi nuk ka deklaruar Ing.Ndertimi, profili
gjeoteknik.

» Nuk ploteson kriterin 2.3.11,pika b) pasi numri | shofereve I deklaruar eshte tre
nga kater te kerkuar.

» Nuk ploteson kriterin 2.3.12, pasi nga lista e mjeteve te kerkuar
mungon 1 kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 15 ton, eskavator
me krahe te gjate , kontenier stacioner levizes , minieskavator, 1
miniautobetoniere.

> Nuk ploteson kriterin 2.3.13 pas nuk ka ngarkuar dokumentacionin e
kerkuar ne lidhje me autorizimin e prodhuesit dhe katalogun ne lidhje me
materialet gabion 1x1x2m dhe 1x1x1m

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik KUPA me nr Nipt
K51615512C me adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Cerkeze, se
oferta e paragitur me vleré totale prej 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e teteqind e tridhjete e kater
mije e treqind e pese pike njezete) leke pa tvsh, e totali i pikéve té marra __ éshté identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Bashkise Bulgize, lagjia “‘Minatori”sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit

té kétij njoftimi.

NEé rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar
térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej
22 937 769 ( njezete e dy milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e
nente) leke pa tvsh, si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)( Nuk ka pasur)
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI
FESTIME MJESHTRI
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